РЕШЕНИЕ

ПЛЕНАРНОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________

                                                                                                        от «20» декабря 2019 г.

Об утверждении в новой редакции
Кодекса этики членов Общественной
палаты городского округа Ступино

Общественная палата городского округа Ступино

РЕШИЛА:

1. В соответствии с решением Общественной палаты Ступинского

муниципального района от 17 июня 2017 года «О переименовании Общественной

палаты Ступинского муниципального района» утвердить Кодекс этики членов

Общественной палаты городского округа Ступино в новой редакции.

2. Опубликовать Кодекс этики членов Общественной палаты городского округа

Ступино в новой редакции на сайте администрации городского округа Ступино.

Председатель Общественной палаты                                                           Г.В. Голиков